ППП/очередной период: Сообщение о заключенных договорах


[bookmark: _GoBack]АО «Российский аукционный дом» (ОГРН 1097847233351, ИНН 7838430413, 190000, Санкт-Петербург, пер. Гривцова, д. 5, лит. В, (812) 334-26-04, 8(800) 777-57-57, vyrtosu@auction-house.ru), действующее на основании договора поручения с  Государственной корпорацией «Агентство по страхованию вкладов» (109240, г. Москва, ул. Высоцкого, д. 4), являющейся на основании решения Арбитражного суда Республики Башкортостан от 14 июня 2018 г. по делу №А07-6555/2018  конкурсным управляющим (ликвидатором) Обществом с ограниченной ответственностью коммерческий банк «Уральский капитал» (ООО «УралКапиталБанк»), адрес регистрации: 450071, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Рязанская, д. 10, ИНН 0276016368, ОГРН 1020200000402, КПП 027601001), сообщает, что по итогам электронных торгов посредством публичного предложения (сообщение 78030268141 в газете АО «Коммерсантъ» от 12.10.2019 г. № 187(6667), на электронной площадке АО «Российский аукционный дом», по адресу в сети интернет: bankruptcy.lot-online.ru, проведенных в период с 29 апреля 2020 г. по 05 мая 2020 г., с 06 мая 2020 г. по 12 мая 2020 г. заключены следующие договоры:
	 Номер лота
	Договор № 
	Дата заключения договора
	Цена приобретения имущества по договору, руб.
	Наименование/ Ф.И.О. покупателя

	6
	2020-2645/94
	19.05.2020
	13 505 000.00
	ИП Аюпов Радик Музаккарович

	8
	2020-2646/94
	19.05.2020
	11 511 222.00
	Зайнуллин Максим Игоревич

	2
	2020-2686/94
	20.05.2020
	21 100 000.00
	Мирошникова Оксана Александровна

	5
	2020-2688/94
	20.05.2020
	117 000 000.00
	ООО "СИНЕРГИЯ"








